
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

PORTARIA Nº 034, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020

       O  DIRETOR  GERAL  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, nomeado pela Portaria nº
1.867, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016, seção 02, pág. 15,

          RESOLVE:

         CONCEDER LICENÇA-CAPACITAÇÃO, conforme Art. 87 da Lei nº 8.112/90, de 11/12/1990 e Decreto nº 9.991/19, de
28/08/2019,  à  servidora  MARISÉTI  MOSSI  RODRIGUES  DIAS,  Matrícula  SIAPE  nº  1107583,  ocupante  do  cargo  de
Telefonista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Vicente do Sul, pelo período de 02
a 16 de março de 2020,  para  realização dos Cursos “SIAFI ORDENS BANCÁRIAS” e “SIAFI BÁSICO”, junto à ENAP,
conforme Processo nº 23238.000067/2020-52.

Publique-se:

                                                                                                          28/02/2020

JOAO FLAVIO COGO CARVALHO
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=15268&impri...

1 of 1 02/03/2020 17:07


		2021-04-14T09:21:46-0300
	Brasil
	JOAO FLAVIO COGO CARVALHO
	Assinador Serpro




